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Önsöz

Yirmi birinci yüzyıl iletişim çağının en radikal düşünü-
rü; Slavoj Žižek.

Günceli yakalayan, sürekli üreten, sözünü sakınmayan, 
cesur bir filozof. Nüktedanlığı, konuşurken kontrol edemedi-
ği elleri, aykırı kişiliği, eleştirelliği ve ortaya çıkardığı eserle-
ri, onu sıra dışı kılıyor.

Slavoj Žižek, aynı zamanda büyük bir cesaretle eleştirdiği 
her konuya öneri getiren etkileyici bir teorisyen.

Žižek için, savaş sonrası dönemin hızla yükselen önemli 
bir düşünürü diyebiliriz.

Slavoj Žižek, eserleriyle ve fikirleriyle bir taraftan felsefe-
ye yön verirken, bir taraftan da çağımızı aydınlatmaya ve an-
lamlandırmaya çalışıyor.

O, diyalektik gücü yüksek bir filozof.
Terry Eagleton, Žižek için “Kültürel teorinin muhteşem 

ve vazgeçilmez bir parçası” ifadesini kullanıyor.
Žižek için yapılan en kalıplaşmış tanım ise; ‘Ateist solcu’ 

tanımı. Ancak Slavoj Žižek, o kalıplaşmış tanımın oldukça dı-
şında bir yerde duruyor. Ve Žižek, bu durumu şöyle özetliyor:

“Eski solcular gibi fırsattan istifade etmeye hazır, ellerini 
kriz ortamına ovuşturan bir solcu değilim.”

Slavoj Žižek’in, öznelliğin, sanatın, hakikatin ve özgürlü-
ğe erişimin sorularına cevap arayan olağanüstü çeşitliliğe sahip 
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etkileyici bir filozof olduğunu söylemek mümkün.
Yazdığı ve söylediği her şey evrensel boyutta ses getiri-

yor. Bu nedenle Žižek, çağdaş felsefenin en önemli isimlerin-
den biridir.

Žižek, çalışmalarını üç temel unsur üzerine kurmuştur: 
psikanaliz, felsefe ve politika. Žižek’in eserlerinde Lacan, He-
gel ve Marx etkilerini görmek mümkündür. Lacan’ın psika-
nalizinin, Žižek’in terminolojisinin temellerini oluşturduğu, 
Hegel’in felsefesinin ise onun düşünme metodu üzerinde et-
kili olduğu söylenir. Marx ise siyasi alanda Žižek’in çalışma-
larının temel nedenini oluşturur.

Slavoj Žižek, psikanaliz ile sinema eleştirisini bir arada 
okur. Hatta ideoloji teorisi ile politik gündemi, felsefe ile po-
püler kültürü de aynı potada eritmeyi başarır.

Žižek ayrıca, edebi ve kültürel incelemeler alanında da 
adından sıkça söz ettirmeyi başarmış önemli bir yazardır.

Slavoj Žižek, çağdaşlarından kolayca ayrılır. Sıra dışıdır. 
Ve onu sıra dışı yapan şey, geleneksel olan her şeye kafa tu-
tan cesur üslubudur.

Slavoj Žižek’in dünyaya baktığı açı, kesinlikle keşfedilme-
ye değer.

Bu kitap, o açıyı yakalayabilmenize yardımcı olmak adına 
bir ön bilgi olarak hazırlanmıştır.

Ömür Uzel
Mart 2020

İstanbul
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